Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №9»

г.Печора

9 №-а шӧр школа     Муниципальнӧй велӧдан учреждение  Печора кар.

                                                                             П Р И К А З

                                                                               Тшӧктӧм

От  « 02»  сентября   2024 г.                                                                      №  403 /2

Об утверждении  графика контрольных работ

на 1 полугодие  2024 /2025 учебного года

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», с учетом рекомендаций для системы общего образования по

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях (письма Минпросвещения от 06.08.2021 № СК-228/03,

Рособрнадзора № 01-169/08-01), в соответствии с календарным учебным графиком школы

на 2024-2025 учебный год, расписанием работ федерального уровня, о которых известно на

начало полугодия в целях минимизации нагрузки на обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график контрольных работ на I полугодие 2024/2025 учебного года

(Приложение 1, 2).

2. Зам. директора по УВР Ершовой М.В.  и Пономаревой Ю.Б.

2.1. Разместить утвержденный график контрольных работ школы на I полугодие

2024/2025 учебного года на официальном сайте школы – в подразделе

«Образование» раздела «Сведения об образовательной организации».

2.2. Производить своевременную корректировку графика контрольных работ в

случае карантинных периодов или актированных дней.

2.3. Довести настоящий приказ до сведения педагогических работников школы в

срок до 03.09.2024г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МОУ «СОШ № 9»:                                В.И. Семенова

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

К приказу от « 02 » сентября  2024г  № 403/2

График контрольных работ  МОУ «СОШ №9»  на 1 четверть 2024-2025 учебного года

Уровень начального общего образования

 2а 2б 2в 3а 3б 3в 3г 4а 4б 4в

02.09

03.09

04.09

05.09

06.09

09.09

10.09

11.09

12.09

13.09

16.09

17.09 Русский

язык

Математика Математика Математика Математика Математика  Математика Русский

язык

Математика

18.09 Математика  Русский

язык

Русский

язык

Русский

язык

Русский

язык

Русский

язык

Математика Русский

язык

Математика Русский

язык

19.09       Русский

язык

20.09

23.09

24.09

25.09

26.09

27.09

30.09

01.10

02.10

03.10

04.10

06.10

07.10

08.10

09.10

10.10

11.10

14.10

15.10

16.10

17.10

18.10

21.10

22.10

23.10    Математика Математика Математика Математика Математика Математика Математика

24.10

25.10

Уровень основного общего образования

 5а 5б 5в 6а 6б 6в 6г 7а 7б 7в 8а 8б 8в 9а 9б 9в

02.09

03.09

04.09

05.09

06.09

09.09

10.09

11.09  Русский

язык

   Русский

язык

12.09     Русский

язык

13.09    Русский

язык

16.09 Матема

тика

17.09  Матема

тика

Матема

тика

        Русский

язык

Русский

язык

18.09   Русский

язык

      Русский

язык

Русский

язык

   Русск

ий

язык

19.09         Русский

язык

20.09 Русский

язык

     Русский

язык

23.09

24.09        Русский

язык

25.09

26.09              Русск

ий

язык

27.09                Русск

ий

язык

30.09

01.10

02.10

03.10

04.10

06.10

07.10

08.10

09.10

10.10

11.10

14.10

15.10

16.10          Русский

язык

    Физи

ка

17.10

18.10       Матема

тика

Русский

язык

     Алгеб

ра

21.10    Матема

тика

Русский

язык

 Русский

язык

Алгебра      Физик

а

 Физи

ка

22.10     Матема

тика

Матема

тика

  Русский

язык

     Алгеб

ра

23.10                Русск

ий

язык

24.10

25.10      Русский

язык

   Алгебр

а

Уровень среднего  общего образования

 10 класс 11 класс

02.09

03.09

04.09

05.09

06.09

09.09  Русский язык

10.09

11.09

12.09

13.09

16.09

17.09

18.09

19.09

20.09

23.09 Алгебра и начала математического анализа

24.09

25.09

26.09

27.09

30.09  Алгебра и начала математического анализа

01.10

02.10

03.10  Физика

04.10

06.10

07.10

08.10

09.10

10.10

11.10

14.10

15.10

16.10

17.10

18.10

21.10 Алгебра и начала математического анализа

22.10

23.10

24.10

25.10

		2024-09-02T08:47:42+0300
	Семенова Вера Ивановна